



## Ürün Bilgileri

ETS - NONSOL® 1 ürünü özellikle en sıkı yönetmelikleri karşılamak üzere tasarlanmış, solvent içermeyen, endüstriyel ağır genel temizleyicidir. Hafif metal temizliğinde gerekli olan korozyon önleyici inhibitör içerir. Demir ve demirdışı metaller üzerinde uygulanabilir özelliğe sahiptir. Ham yağlar, gres mevduatları ve karbon kalıntıları temizliği için uygundur. Örneğin: vanalar, makine parçaları, sanayi ürünleri, tekerlek rulmanları veya takım / alet, üretim ve bakım faaliyetleri ne olursa olsun tüm temizlik işlemlerinde güvenli şekilde uygulanır. Ağır kullanım alanındaki parçaların ömrünü uzatır. NONSOL® 1 soğuk kullanılan ve aromatik kokular içeren solvent temizleyicilerin yerine kullanılır. Çalışma ve kuruma zamanını yada yağ alma prosedürünü hızlandırmak için, ETS - NONSOL® 1 sıcak kullanılır.

### Ürün avantajları:

- ✓ Yanıcı değildir, solventsiz içermez, zehirli değildir, fosfat içermez, toksik değildir.
- ✓ Yüksek derecede biyobozunurdur, emülsiyon içermez.
- ✓ ETS- NONSOL® 1 in kullanım süresi, solvent içeren ürünlerden 2 kat daha fazladır.

### Bu ürünlerin yerine kullanılabilir :

ETS- NONSOL® 1, organik solventler (alifatik hidrokarbonlar, beyaz, ispiroto, tiner vb), ve solventiçeren / emülsiyon temizleyiciler yerine kullanılan profesyonel patenli bir üründür.

### Kullanım talimatı: Genel Temizleme

ETS- NONSOL® 1 ürünü kullanım için hazırdır. Kirin doğası ve kalınlığına bakılarak : genel hafif temizlik için soğuk kullanım, ağır temizlik veya hızlı kurutma için ürünü (50 C dereceye) kadar sıcak kullanabilirsiniz. Spreyle, daldırma veya temizleme ünitesi kullanılarak ürün kullanılabilir.

### Uygulama:

Ağır kirleri çıkartmak için ETS- NONSOL® 1, i fırça kullanarak temizlenmelidir. Ürünü yüzeye püskürtünüz, bir süre (genellikle 10 sn.kadar beklenmeli) ürünün bu süreye ihtiyacı vardır, daha sonra fırça yardımı ile temizleyiniz. Korozyon inhibitörü içerir ve (7 gün +) kadar temizlenmiş ve kurutulmuş parçaları korur. Temizlik sonrası su ile durulayınız veya gerekirse, kuruma süresini hızlandırmak için basınçlı hava kullanın. Yüksek basınçlı püskürtme makinalarında, sirkülasyon temizliğinde gerekirse Anti-köpük kullanın.

**Bu ürün Nato ve NAMS A tarafından tescil edilmiş ve stok ürün olarak kullanılmaktadır.**

#### Ambalaj :

25 Ltr, 210 Ltr, 1000 Ltr.

#### Raf ömrü:

4 yıl

#### Stok bilgisi :

- ➔ 35° F / 2° altında ve 122° F / 50° C üstünde tutmayınız
- ➔ 35° F / 2° C altında tutmayınız

**Su tehlike sınıfı : -0- dir**



Bu arada: Tüm ürünlerimiz sivil ve askeri havacılık, ağır sanayi, tersane, üretim tesisleri, savunma, sanayi üretimi için kullanılabilir. Daha fazla bilgi için, ETS ile irtibata geçiniz

